
Zápis z 7. schůze Kontrolní komise ČŽL 

 Datum:                 7.7.2011 

Místo konání:      hřiště Slavia 

Přítomny:             K.Trčková 

                            J.Řeháková 

                            A.Králíčková 

                            L. Růžková 

                            H. Putnová  

 Projednáno: 

1.     Seznámení se zápisem VV 

KK byla prostřednictvím L.Růžkové seznámena s průběhem schůze VV.  Hlavními projednanými body  
byly prodej oblečení ve vlastnictví svazu, upřesnění vyhlášení NLŽL 2011, závazek VV vytvořit 
seznam povinností jednotlivých komisí a finanční pomoc pro reprezentantky do 19 let. 

2.       Disciplinární řízení s LCC Chicks 

KK vzala na vědomí výsledek disciplinárního řízení s týmem LCC Chicks a žádá DK o informaci, zda 
byla uložená pokuta již zaplacena.   

3.       Žádost webmastera o zveřejňování všech zápisů 

KK se připojuje k prosbě Anny Dočkalové, aby si všechny komise zkontrolovaly, zda jsou všechny 
jejich zápisy umístěny na www.lacrosse.cz.  

4.     Úprava smlouvy o lize 

KK doporučuje KPLR, aby na některé své příští schůzi projednala možnou změnu smlouvy o lize, 
která v některých bodech již neodpovídá situaci, která byla v době jejího vytvoření. Jedná se zejména 
o několik možností hostování. 

 

 

 

 

.V Praze 8.7.2011 

 Zapsala:                               K.Trčková 

 

 

 

http://www.lacrosse.cz/

